post mortem nostrum in Regnum nostrum Polonie non sue- 
cedoret, oxtuuc dnus dux predicta bona nostra presentibus 
inscripta cum redditibus quibuscunque nominibus appellentur 
in predieta summa septem milium flor, alias summam ipsam 
septem milium flor, in eis — presentibus iuseriptam plenam 
et liberam liabebit facultatem donandi, inscribeudi et in suam 
ducalem vtilitatem quam (ex re sua) arbitrabitur convertcn- 
di inscriptam, tamen liuiusmodi literarum secundum consue- 
tudinem nomine nostro vel successorum nostrorum fieri debe- 
bit non augondo summas presentibus inscriptas et persono 
tantummodo ci, qui Regni nostri Polonie incola et lingue et 
gentis nostre Polone fuerit. Preterea licet commune ius 
fuerit Regni nostri ad vniuersa bona secularia et iam 110- 

■ stra se extendens, quia possessores eorum iuxta bonorum exi- 
genciam do eisdem ad expedicionem bellicam dcbeant servire 
sub bonorum privacione; tamen nos mutue fraterne benivo- 
lencie ob rospectum in persona dni ducis Sigismundi statu- 
tum illud sic decreuimus moderandum. ut dnus dux tametsi 
nobis uti germano et reipub. Regni nostri in qua natns ali- 
tusque est féliciter debeat omnem fauorem et amiciciam in- 
dubitatam, tamen singulariter propter possessiones in repub. 
per eius illustritatem habitas debebit sua illustritas tempore 
expedicionum bellicarum singulariter nos successoresquc 
nostros consiliis supportare et auxilia Regum et principum 
aliornm Regno Polonie ordinäre sicque sola ipsa illustritas 
sua ab eisdem expedicionibns bellicis bonis predictis exempta 
esse. Sed si contiugat prolem ducalem suam légitimai» ad 
tonutam castri eiusdem succedere illa more aliorum Regni- 
colarum Regni nostri personaliter expedicionibns bellicis sub 
penis in statutis et privilegiis Regni nostri descriptis satis- 
factura erit iuribus nostris semper et per omnia saluis. Ha
rum quibus etc. Datum Cracovie feria quinta ante domini
cain Conductus Pasche anno domini 1502.

Metr. 17, f  332.

2 8 1 _
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W ladislaus rex marchionatum Lusaciae Sigism undo 

confert.

a. 1504, Mai 17.

Wir Wladislaus vou gottes genaden zu Hunngern 
Beliem Dalmatien Croatieu etc. König- Marggraue zu Her
bem Herczog zu luczemburg vnd in Slesien vnd Margraue 
zu Lawsicz etc. Bekenen als sich der Durclileuchtig Kurst 
kerr Sigmund weilenndt des Durchleuclitigisten Fürsten 
herrn Kazimirs Königes zu Polen Sone herczog in Slesien zu 
Troppaw, Grossenglogaw, freinstat, Gora etc. vunser libster 
Brueder vnnsers Marggrafftlmmbs Niderlausicz auf vnnser 
begeer vnderstanndem vud angeuomen, dasselbige zusambt 
laundt vnd leuteu als volmecbtiger Lauudtvogt von vnnsern 
wegen vnd zu uunsern bannden Innenzubaben vnd die Ein- 
wouer daselbs vor gewalt vnd vurecht zubescbuczen. Darum- 
ben vnd aus sonder Bruederlicher lieb haben seiner liebe 
wolbedecktlieh all vnd yczlich vuns aufeil so in demselben 
Marggraffthumb Niderlausicz auf vns Rechtlich kommen vnd 
gefallen gegeben vnd verliheu, Geben vud verleihen auch sei
ner liebe die hieunt wissenntlieh in krafft diss briefs aus Be- 
kemischer königlicher macht, Also das sein lieb solich anfeit 
all wann vnd alsofft das zufellen kumbt vnd alleweile sein 
lieb das Marggraffthumb Niderlausicz von vnnsern wegen 
Innenhat vordem vnd einuemeu dieselben Inueulniben nu- 
czen vnd gebrauchen damit zutuu vnd zulassen macht haben 
sold vnd mag in inassen als wir das selbst teten oder tun mo
chten an vnnser vnd meingelich von vnuesern wegen Irrung 
vnd hiudernuss, wir wellen auch das sein lieb allen vnd ytzli- 
chen vnnsern lechenusleuteu vud Mannen in bemelten vu- 
nsern Marggraffthumb Niderlasicz die leben vber Ire gueter 
alsofft das die notdurft eraisthet wie solicher leben Recht ist